en el portal según la licitación 2721-3-L120.

DECRETO

1. Adjudíquese la licitación 2721.-3-L120 "Cajas de Mercadería
para Asistencial" según, evaluación y términos de referencia adjuntos a este decreto al
proveedor favier Ignacio Butti Rivero, RUT: 16.819.176-6, por un monto de
$3.868.690.- (tres millones ochocientos sesenta y ocho mil seiscientos noventa pesosJ

IVA incluido.

número 215
2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios

.07.OO7 , centro de costo 25.04.01, denominada "Asistencial Social a

GORMAS A-pL ARAYA oBos

Personas N Ies".

COMUNI ES PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.